津山市公告第 ４２ 号

令和 ４年 ５月２７日

令和４年５月９日付け津山市公告第１７号，総合評価（特別簡易型）事後審査型制限付き一般競争

入札の５０４０４河辺汚水幹線ほか築造工事その１の低入札調査に関することについて，次のとおり

変更して公告する。

津山市長 谷 口 圭 三

６ 低入札調査に関すること

項目 資材等名称 数量

組立１号マンホール 踊り場中間スラブ FRP 900－600 1 個

組立２号マンホール
踊り場中間スラブ FRP 1200－600 1 個

管取付け壁 Ⅰ種（抗菌仕様） 組立式 2 号 1200×2100 1 個